



Datum

2018-12-03

Diarie nr (åberopas)

K23037-86

Polismyndigheten  
Kriminalpolisenheten  
Nationella operativa avdelningen  
Hans Melander

## Samtal med [redacted]

H Dag som ovan besökte [redacted] undertecknad för att lämna tips i Palmeutredningen. Han menar att mycket tyder på att det vid aktuell tidsperiod fanns olika personer i Sverige som hade intresse av att Palme försvann, men att ingen hade förmåga och kraft nog att utföra ett mord. Då samma intressen fanns i Sydafrika tog regimen där via [redacted] kontakt med personer i Sverige som skulle kunna utföra mordet. P

5P [redacted] nämner [redacted] och [redacted] som tilltänkta gärningsmän och tror att den man som [redacted] känner som [redacted] och [redacted] och som enligt [redacted] erbjöd denne [redacted]

Då [redacted] inte var intresserad kan erbjudandet mycket väl gått vidare via [redacted] till [redacted] och dennes [redacted]

[redacted] uppger vidare att han vid två tillfällen under [redacted] besökte [redacted] på [redacted]. Han har vid dessa besök fått uppfattningen att [redacted] har mycket mer att berätta än vad hon gjort hittills. Dels [redacted] dels om den revolver [redacted] ska ha innehaft. [redacted] har, förutom [redacted] åtminstone tidigare haft en lägenhet på [redacted] i Stockholm.

[redacted] nämner även [redacted] som förmodligen kan berätta en hel del om vad som hände under tiden för mordet. [redacted] skall vid ett tillfälle i lägenheten på [redacted]

H [redacted] nämner även en [redacted] som är [redacted] boende i Sverige och som varit [redacted]. Denne skall arbeta för Säpo och varit hanterare för [redacted] dennes kontakter med Säpo och [redacted] P [redacted] har varit i kontakt med [redacted] som erkänt att han fortfarande har viss kontakt med [redacted]

I samband med besöket lämnar [redacted] över två redogörelser på 4 respektive 5 sidor över samtal med [redacted] samt en utskrift av ett mail från [redacted] till [redacted] i vilket den förstnämnde redogör för det tillfälle

då undertecknad tillsammans med Peter Steude och Sven-Åke Blombergsson hämtade [REDACTED] till förhör på [REDACTED]

Dessa handlingar bifogas denna promemoria.

I samband med besöket återlämnades den hårddisk [REDACTED] tidigare överlämnat till undertecknad innehållande material om [REDACTED]

Hans Melander  
Kommissarie



De föreslog honom att mörda Olof Palme och han nekade. När han anmälde - 1  
det för polisen ansågs [redacted] inte " trovärdig. Han skulle - 2  
kunna vara en rekonfigur av [redacted] en blandning av [redacted] och - 3  
[redacted] som fick din [redacted] - 4  
akadem. i. [redacted] etik - 5  
som har fått honom att handla med vapen och vara tvungen att döda vid  
något tillfälle [redacted] - 6  
som får honom [redacted] - 7  
Hans [redacted] var [redacted] - 8  
[redacted] föddes [redacted] i det landet, den [redacted] ..., Hans [redacted] är [redacted] och - 9  
hans [redacted] - 10  
[redacted] - 11  
På väggen (i hans våning) i Stockholm (längre) gamla ~~svärd~~  
svärd (från [redacted] och över en 5?) liknande porträtt (?) [redacted] - 12  
[redacted] - 13  
Jag föddes som [redacted] och kommer att dö) som [redacted] (?) varken kom - 14  
ministerna eller fascisterna. Se vad som händer när kungen försvinner,  
då kommer kommunisterna med sina knutna nävar eller fascisterna med  
nåven i luften... Den amerikanska demokratin [redacted] - 15  
[redacted] Demokratin i USA är CIA, en stat i staten. [redacted] - 16  
alltid sina vänner när det är ~~lämpligt~~ lämpligt för dem. De gjorde det  
med [redacted] med lång [redacted] Un- - 17  
der en tid utnyttjade de dem och sedan hjälper de till att störta dem." - 18  
[redacted] - 19  
Han är ett slags [redacted] som alltid lovar - 20  
i [redacted] dörren till hans hus har [redacted] och [redacted] - 21  
[redacted] som ger [redacted] - 22  
[redacted] "Jag har varit [redacted] i mitt liv [redacted] - 23  
i förhoppningen att hela världen är god. [redacted] - 24  
när jag sover [redacted] - 25

(b )

Han kom till  
Ev biltext

Man kom [redacted] på [redacted] efter en slumpmässig tid (??) som [redacted] vilken inkluderar en tid som [redacted]

"Först bad jag inte om namn någon slags [redacted] Jag hade gott om [redacted] och tänkte åka till [redacted] Sedan ändrade jag mig och stannade här definitivt. Polisen höll mig under observation i fyra år innan de gav mig [redacted] och alla de nödvändiga papren."

Han har arbetat med allt möjligt, [redacted] Hans [redacted] var som [redacted] i Stockholm. Hans [redacted] sätt och hans [redacted] gjorde honom till den perfekta personen för den tjänsten.

"Men de [redacted] för att jag rådde [redacted] [redacted] er kan som har kontakter med den svenska [redacted] och som hade nät av [redacted] till [redacted] Jag ville inte ha med det att göra. Jag föddes i ett [redacted] och tycker inte om [redacted]

Hög. Dera några dagar efter mordet på Palme vände tre inspektörer från SÄPO upp och ner på hans våning i jakt på indicier."De hittade ingenting men försätter att kontrollera mina rörelser. De är dumma. På den vägen kommer de aldrig att hitta de verkliga mördarna. Det är de dessutom helt medvetna om."

- Men varför har de undersökt dig i samband med mordet på Olof Palme?  
- Därför att jag i [redacted] blev [redacted] möjligheten [redacted] Palme. Jag accepterade inte och anmälde det till polisen. Det brydde sig inte alls om mig. Tyvärr har händelserna gett mig rätt. Nu är de mycket nervösa med mig. Förslaget fick jag av [redacted] som jag lärde känna i [redacted] och som jag har haft sporadiska kontakter med under de senaste åren."

- Vet du var han heter?

- I [redacted] där jag träffade honom första gången, kallade han sig [redacted] men det var ingen av oss [redacted] som använde sitt riktiga namn. Då var han [redacted] it [redacted] hans specialitet var att [redacted] (så kallade ~~skuggmänn~~ [redacted] i landet) från [redacted] Han hade tillhört [redacted] Det var [redacted]

[redacted] Sedan träffade jag honom igen i [redacted] på hotellet [redacted] (Grand Hotel) och då kallade han sig [redacted] Han umgicks med [redacted] [redacted] med en liten grupp f d [redacted]

[redacted] sedan i Stockholm 1979, när jag var [redacted] vid [redacted] träffade jag honom igen. Han arbetade för [redacted] och i [redacted] sålde (? [redacted] till [redacted] Han kom tillbaka sommaren 1982 och bjöd mig på res restaurang [redacted] vid centralstationen. Han erbjöd mig ett specialarbete. Jag sade till honom att eftersom jag hade [redacted] kunde jag [redacted] och därvid blev det. Men 1985 hade jag blivit [redacted]

Vi tog några glas tillsammans och då frågade han mig om jag [redacted]  
[redacted] Jag svarade att den enda jag skulle  
kunna [redacted] var [redacted] Vid ett tillfälle  
frågade han om jag skulle vilja [redacted]  
Jag trodde att han klistade och syftade på [redacted] Då upplyste han mig  
om att ~~han menade~~ [redacted]

- Sade han vid något tillfälle vem som var beredd att [redacted]  
- Det sade han aldrig rent ut men jag förstod helt klart att han menade  
[redacted] han menade att det skulle bli lätt eftersom Palme nästan aldrig hade  
polisskydd. Jag svarade att [redacted]

[redacted] Sanningen att säga tog jag honom inte  
riktigt på allvar. Några dagar senare bjöd ut mig på restaurang igen. Vid  
ett tillfälle gick han iväg från restaurangen till [redacted] som låg intill.  
Han kom tillbaka med [redacted] som innehöll [redacted] om  
[redacted] Där fanns [redacted] av honom och andra [redacted] i det

[redacted]  
på data där man förutspådde att Palme var på väg mot posten som general-  
sekreterare för Fi med stöd av de flesta länderna i tredje världen. Då för-  
stod jag att [redacted] talade sanning. Jag [redacted] och vi pratade  
en stund till, tillräckligt länge för att han hann säga åt mig att glömma  
alltihop och att [redacted] Sedan dess har jag inte ~~sett~~  
träffat honom igen.

- Och allt detta informerade du den svenska polisen om?

- Ja, men det var lönlöst. Först försökte jag få tala med [redacted]

[redacted] Jag fick inte tag i  
honne utan sade till hennes [redacted] att CIA skulle mörda Palme. Strax  
därpå ringde mig en annan [redacted] och jag förklarade samma  
sak för henne och bad henne om ett personligt sammanträffande på [redacted]  
Sedan ringde [redacted] för SÄPO:s antiterroristavdelning och  
jag upprepade ännu en gång att det var nödvändigt att genast skydda Palme.  
Jag berättade inte om [redacted] och om [redacted] Jag visste att CIA och  
SÄPO brukar samarbeta (den svenska polisen lämnar information [redacted]  
[redacted] till sina [redacted] och jag [redacted]

Den natten de dödade Palme blev jag skräckslagen och kommenterade med  
några journalistvänner allt som hade hänt. Alla som jag hade kontaktat  
medgav att jag hade talat med dem, men ~~att~~ sade att jag [redacted]

- ~~Kallade~~ Kallade de inte dig för ~~officiellt~~ ~~officiellt~~ förhör?

- Jag Och de [redacted] Flisen visade mig en rad kort  
bland vilka jag kände ingen [redacted] han som sedan anhölls om

- Som vad (hur) kände du [redacted]

- Det frågade mig polisen också. Genom hans [redacted]

[redacted] som [redacted]. Han är [redacted]

[redacted] Han

slytte två gånger i veckan på [redacted] ent center enbart för

[redacted] Han brukade gå till [redacted]

som kontrolleras av CIA. Han var medlem av [redacted] i

Stockholm och i [redacted]

[redacted] och vars mål är [redacted] och [redacted]

[redacted] har gjort en stor kampanj här och [redacted] Palme för att ha varit [redacted]

[redacted] Det är deras vanliga taktik. De anklagar [redacted]

[redacted] Jag sade till polisen att j

jag inte visste om [redacted] hade med det hela att göra men att han var kapabel

till det om han trodde att det var viktigt [redacted] Efter det har de börjat

undersöka alla mina kontakter och vänner.

- Och har de kommit [redacted] på spåren?

- De har bevis för att en person som passar in på beskrivningen var inskri-  
ven på [redacted] under namnet [redacted] Men [redacted] är inte här längre. I

- Är du inte [redacted]

- Jag [redacted] Om [redacted] nu skulle det  
bevisa att min historia är sann. Det är möjligt att den svenska polisen  
försöker hitta på en historia för att få mig [redacted] De  
är mycket nervösa över mig. Jag är säker på att jag hade accepterat [redacted]

[redacted] Jag var den [redacted]

för att förgifta den allmänna opinionen genom att presentera mig [redacted]

[redacted] Hur som helst tror jag att den svenska polisen är helt klar över att

CIA är inblandat i allt det här.

4 april 1986

44.72.84.

uppger att han träffade [redacted] första gången på [redacted]

[redacted] arbetade som [redacted]

[redacted] alias [redacted] arbetade då som [redacted]

Fram till [redacted] hade [redacted] varit verksam som [redacted]

[redacted] uppgav att han importerade [redacted]

och [redacted]

Under åren [redacted] reste [redacted] runt i [redacted] på olika uppdrag som [redacted]

[redacted] för vem är oklart, [redacted]

träffade [redacted]

Då tränade [redacted]

[redacted]

träffades [redacted]

i hotell [redacted] och [redacted] tog [redacted] till området [redacted] där en

mängd [redacted] rörde sig fritt bland [redacted]

[redacted] kom [redacted] där då [redacted] arbetade som [redacted] Förmod-

ligen var det [redacted] "jag kom ihåg att det var snö". De talades

vid i en och en halv timma.

Vid detta tillfälle skulle [redacted] ha berättat att han arbetade som

[redacted] för [redacted] som äger [redacted] uppgift

var något slags [redacted] enl. [redacted]

Sommaren [redacted] kom [redacted] igen och de åt lunch på [redacted]

[redacted] kom [redacted] åter till Stockholm. Men bodde då på annat hotell.

"Vi träffades hastigt ute på staden."

[redacted] gav [redacted] sin adress och telefon på [redacted]

[redacted] gick [redacted] till [redacted]

hade givit [redacted]

På väg till [redacted] stötte [redacted] ihop med [redacted] i kartaffären, eller utanför,

på Vasagatan intill [redacted] tog en drink på [redacted]

ett bord mellan [redacted]

2.

De drack öl och konjakt tillsammans.

Under samtalet undrade plötsligt [redacted] hur [redacted] skulle göra om han ville [redacted] uppfattade frågan som skämt och började att skoja om att han skulle ta personen ifråga upp i [redacted]

[redacted] En lång diskussion följde om hur man bäst skulle utföra ett mord. "Jag föreslog till sist [redacted]

[redacted] berättar om [redacted]

- Plötsligt säger [redacted] att han [redacted]

[redacted] svarade [redacted]

[redacted] skulle därefter ha sagt att [redacted] som enligt [redacted] leds av [redacted]

[redacted] och [redacted] och den [redacted]

"har beslutat att Palme måste bort från den internationella politiska scenen".

Ett samtal utspann sig mellan [redacted] och [redacted]

- Jag kan [redacted] sade [redacted]

[redacted] skiljdes åt.

[redacted] upptäckte [redacted] på bussterminalen Vasagatan. De gick till [redacted]

[redacted] och drack öl. Morgan gick senare till [redacted] där han då bodde

och hämtade [redacted]

- Det är redan beslutat att Palme skall likvideras, inget polisskydd kommer att oroa [redacted]

[redacted] säger att han öppnade [redacted] och fick se en geografisk karta med punkter A, B, C, D, E, F, etc.

- Jag minns punkterna [redacted]

[redacted] fanns också ett slags dataprognos från [redacted]

[redacted] en underläggare till [redacted] som uttynnade i att

det fanns risk för att Palme skulle bli gen. sekr. i FN.



3.

██████████ uppgav att CIA och USA:s ledning fruktade att tredje världen och latinamerika samt en rad andra länder skulle ██████████ och därmed ██████████

- Jag stal ett dokument och lade det innanför rocken, säger ██████████

██████████ uppgjer senare till mig att det var första sidan av prognosen.

När ██████████ kom till Stockholm sommaren ██████████ när de åt lunch på ██████████ tog någon på ██████████ ett foto av ██████████ och ██████████ utanför hotellet. Sam-

tidigt fick ██████████

I ██████████ som ██████████ visade fanns också ett slags ██████████ om Palme, att han bland annat uppsökt ██████████

██████████ uppgav att för mordet skulle man fixa "lokalt folk".

██████████ men förstod då att det var allvar.

Efter samtalet med ██████████ fick ██████████ av ██████████

- Med ██████████ säger ██████████

Under samtalet uppgav också ██████████ att CIA hade liknande dossiers på samtliga industriledare, politiker, högt uppsatta polismän, domare och bankdirektörer i Sverige. ██████████ sa också att det fanns ██████████ i svenska domarkåren.

Den ██████████ gick ██████████ till ██████████ och berättade att Palme skulle mördas av CIA och samtidigt bad ██████████ att ██████████ skulle boka tid med Palme så att ██████████ fick varna honom.

- Jag ringde ██████████ och ██████████ och sade samma sak.

- Det blev ingen reaktion.

I ██████████ träffade ██████████ och upprepade då mitt meddelande om att CIA skall likvidera Palme. "Det är bara en fråga om tid."

██████████ sade samma sak till ██████████ och några till.

Han sade det också till ██████████ som han träffade på Vasagatan.

- Jag körde även ██████████ till ██████████ och sade samma till honom.

4.

Hur känner då [REDACTED]

[REDACTED] hade [REDACTED] vid namn [REDACTED] som arbetade på

[REDACTED] Hon är från ett [REDACTED]

sannolikt [REDACTED] gick [REDACTED] och [REDACTED] till [REDACTED]

[REDACTED] som enligt [REDACTED] är ett CIA-tillhåll där man byter uppgifter och

[REDACTED] i den utländska källardelen.

[REDACTED] är enligt [REDACTED] som till och

med [REDACTED] fick

[REDACTED] har varit i [REDACTED] berättade

då att han skjuter pistol med [REDACTED] i en

källare i [REDACTED]

Sista gången [REDACTED] träffade [REDACTED] var sommaren/hösten [REDACTED] skrev

~~xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx~~ på [REDACTED] Därefter

kom [REDACTED] som visades.

[REDACTED] berättade att han hade [REDACTED] Enligt [REDACTED]

drömde han och levde i ett slags [REDACTED] Allt kretsade kring

[REDACTED] Han var [REDACTED] där han hade ett

plastkort.

När [REDACTED] hade [REDACTED] träffade [REDACTED]

[REDACTED] för första gången. En tid därefter gick [REDACTED] till [REDACTED]

och träffade där [REDACTED] och [REDACTED] tillsammans. [REDACTED]

kan bekräfta detta. [REDACTED] känner [REDACTED]

[REDACTED] skriver för [REDACTED]

[REDACTED] säger:

- Jag kommer att bli likviderad. Cia vet att jag är [REDACTED]

Varför erbjöd då [REDACTED] just [REDACTED] och

[REDACTED] visste att [REDACTED] på [REDACTED]

[REDACTED] och att jag kunde hantera vapen.

5.

██████████ säger att han tackade nej därför att ██████████ skulle rubrikerna bli att ██████████ Alla vet att jag har goda kontakter med ██████████ I en sådan situation skulle Sverige närmasig Nato, och det vill jag inte.

- ██████████ å andra sidan, och ██████████ stoppas viktig USA-teknologi, Volvo.exporten stoppas, det blir svåra relationer med USA. Jag sitter i en kniptång.

Varför berättade då inte ██████████ allt för ██████████ etc.

- Jag har under många år försökt att få svenska myndigheter intresserade av svår kriminalitet på ██████████ jag har berättat ██████████ andra sammanhang, etc. Ingen har lyssnat. Man tror jag är ██████████

När jag sökt ██████████ Jag kom till ██████████

██████████ Han visade mig då ██████████  
██████████ kom från Säpo.

Säpo har förrät ██████████ Säpo och CIS är samma sak, bara olika hus. Jag har inget förtroende för Säpo och svenska polisen.

Däremot lämnade ██████████ alla informationer till ██████████

- Jag har tagit kopior på ██████████ fotot på ██████████ hans ██████████ och lite annat och lämnat allt till ██████████ Därför kunde ██████████ berätta om att CIA låg bakom.

██████████ säger att han känner ██████████ som satte honom i kontakt

med ██████████ De träffades i den utländska ██████████ hem. Där överlämnades bevisen. Men ██████████ har kopior, säger han.

- Denna utländska ██████████ träffade jag senare ute på staden och han berättade att ██████████ var i ██████████

██████████ har minst fem olika ██████████ ██████████

██████████ Har ██████████ Under samtalet frågade ██████████ om ██████████ kände

██████████ ██████████

██████████ kände honom inte.

Q, m:st:st

4 av 2,361

1 nov 2018 16:27 (i: o:sp: se:den)

Ett oväntat morgonbesök

[Redacted]

Den 1 november, 2018

Till [Redacted]

Bäste [Redacted]

Tillbringade natten vid dator och till bordsning samt påbörjade se en film. Det blev sent in på natten innan jag gick till sängs och hade för avsikt att sova ut. Jag valnade dock av att det ringde på dörren, för mig föreföll det vara förmiddag, mått armbandsur hade stannat och persienerna var neddragna. Jag gick för att öppna dörren och fann tre herrar från polisen som legitimerade sig stående i trapphuset. De visade upp legitimeringar – de var från Stockholms Palmegrupp respektive Nationella operativa avdelningen, utredningsenheten, den tredje var deras chaufför. De hade rest ända hit med till [Redacted] med bil. Och deras ärende var att få ett samtal med mig på [Redacted] polishus. Jag följde med dit. Jag fick inledningsvis vid samtalet där veta att jag endåret kan berättas om att jag endåret jämte gällande bestämmer vad angår förundersökning att yppa något från samtalet som fördes mellan mig och dem. Så tyvärr kan jag inte meddela mer än så här. De hade rang av kriminalkommissarie respektive kriminalinspektör, kanske därför var de bägge korrekta och artiga. Min förvåning var dock gränslöst stor, som Du förstår, då jag i förmiddags öppnade dörren och fann de tre vid min dörr där de framförde sitt ärende.

Så annu ligger ett litet led i den stora Palmeundersökningen som tasset på i så många år utan slut.

Jag återkommer till Dig med reflektioner över dagsaktuella ämnen då jag har tillfälle, och om det finns något intressant att beröra från nyhetsflödet i Sverige- [Redacted] och därmed att lätt etablera en regering. Talmannen har dock haft samtal med SD senaste veckan. Vi får väl se hur det blir i slutändan om det blir en regering eller ej?

Bästa hälsningar tillgivne vännen [Redacted]

[redacted]  
skulle ringa mig senare ikväll och kolla upp det

|| [redacted]  
I december dras [redacted] och jag vet inte om el och telefon  
rakning kommer samma manad?

[redacted]  
|| I sa fall a [redacted] pluss [redacted] och [redacted]

Och de pengarna maste finnas pa kontor da.

Kanske [redacted] kan ta reda pa nar min elrakning kommer? Vilken  
manad.?

Kan [redacted] fa reda pa menar Du vad mitt konto har for saldo eller vara ombud  
for mig??

Jag skulle kunna sanda honom ett brev med min fullmakt kanske?

Vilket elbolag jag har bor framga av nagon rakning i min lagenhet, pa  
skivan i koket till DVD skapet. Eller i sista stora ladan till vanster i koket,

[redacted]

DEN 28 OKTOBER 18:17

Tackar sa mycket

DEN 31 OKTOBER 09:40

den 30 oktober 2017

Hej [redacted] ar i [redacted] och kan inte logga in pa mina email via den lanade hotelldatorn. Saa jag skriver pa FB istallet.

Har forsokt att komma in pa [redacted] far besked mojlig i eftermiddag? Men det kommer kosta mig en [redacted] per manad sannolikt.

Den hoga summan gor att jag far over pengar till rakningar [redacted] en ordinar manad, men till december da [redacted] skall betalas, kan [redacted] mojlig pengarna ta slut.?

Alternivet ar att stanna pa [redacted] over december manad om de tillater?

Jag hade behovt vara i kontakt med [redacted] for att [redacted]

Funderar over detta, och funderar pa att [redacted] for en period?

Problemen borjade sedan [redacted] pa [redacted] overgav loftet om [redacted] och kraevde [redacted] per manad.

Mitt beslut att stanna grundades pa en frivillig gava, [redacted]